2

	ПРОЕКТ

	Вносится главой городского поселения «Город Амурск» Колесниковым Р.В.

	Автор проекта:

	Специалист I категории сектора имущественных отношений отдела по управлению муниципальным имуществом

	Алексеенко С.А.

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»

Амурского муниципального района Хабаровского края

	РЕШЕНИЕ
	ПРОЕКТ

	№

	г. Амурск

О внесении изменений в прогнозный план приватизации муниципального имущества городского поселения «Город Амурск» на 2024 – 2026 годы, утвержденный решением Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от  21.12.2023 г. № 41
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», во исполнение Федерального закона от 22.07.2008 г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с целью пополнения бюджета городского поселения «Город Амурск» Совет депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Внести изменение в прогнозный план приватизации муниципального имущества городского поселения «Город Амурск» на 2024 – 2026 годы, утвержденный решением Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от  21.12.2023 г. № 41, дополнив его следующим объектом муниципальной собственности:
	№ п/п
	Наименование имущества, назначение
	Адрес
	Площадь
	Кадастровый номер (условный номер)
	Преимущественное право

	«101
	Функциональное помещение, нежилое
	г. Амурск, пр. Строителей, д.64, пом. I (1-6)
	81,1
	27:18:0000008:4340
	да»

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения

                  Р.В. Колесников
Председатель Совета депутатов

   О.Г. Пермяков